
Masarykova univerzita 

stav k 6. 5. 2019

Rozpočet Masarykovy univerzity 2019 - část investiční

plán (v tis. Kč)
schváleno v AS Masarykovy univerzity: 6. 5. 2019



v tis. Kč

HS: Masarykova univerzita celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 650,036 583,720 1,233,756

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 579,629 384,001 963,630

3 rozvojové programy (ukazatel I) 100 1,300 1,400

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 240,410 240,410

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 30,389 5,500 35,889

6 OP VVV 546,140 136,791 682,931

7 VaV ostatní SR 3,000 0 3,000

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,000 16,705 24,705

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 131 0 131

11 FRIM HS 62,276 14,146 76,422

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 168,868 168,868

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Masarykova univerzita celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,233,756 470,031 388,898 74,827 933,756 291,000 0 9,000 300,000

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 963,630 391,961 317,139 14,530 723,630 240,000 0 0 240,000

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,400 0 100 1,300 1,400 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 240,410 0 410 0 410 240,000 0 0 240,000

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 35,889 562 35,327 0 35,889 0 0 0 0

6 OP VVV 682,931 391,399 281,302 10,230 682,931 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,000 0 0 3,000 3,000 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 24,705 17,205 7,500 0 24,705 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 131 0 131 0 131 0 0 0 0

11 FRIM HS 76,422 36,094 29,491 10,837 76,422 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 168,868 24,771 34,637 49,460 108,868 51,000 0 9,000 60,000

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2019 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J

CelkemFakulty Součásti



v tis. Kč

LF FF PrF FSS PřF FI PdF FSpS ESF Fakulty

HS: Fakulty celkem 11 21 22 23 31 33 41 51 56 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 365,015 14,600 4,000 11,402 205,255 16,834 10,509 1,642 20,779 650,036

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 347,981 7,600 1,000 6,469 186,755 3,804 6,789 934 18,297 579,629

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 100 0 0 0 100

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 600 0 0 23,000 0 6,789 0 0 30,389

6 OP VVV 347,981 4,000 1,000 6,469 163,755 3,704 0 934 18,297 546,140

7 VaV ostatní SR 0 3,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 6,000 2,000 0 0 0 8,000

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 131 0 0 0 0 0 0 0 0 131

11 FRIM HS 16,903 7,000 3,000 4,933 12,500 11,030 3,720 708 2,482 62,276

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 650,036 408,993 219,850 21,193 650,036 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 579,629 376,199 191,536 11,894 579,629 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 100 0 100 0 100 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 30,389 0 30,389 0 30,389 0 0 0 0

6 OP VVV 546,140 376,199 161,047 8,894 546,140 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 3,000 0 0 3,000 3,000 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 8,000 500 7,500 0 8,000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 131 0 131 0 131 0 0 0 0

11 FRIM HS 62,276 32,294 20,683 9,299 62,276 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2019 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

Ceitec MU Ceitec CŘS SKM UKB UCT SPSSN CTT ÚVT CJV CZS RMU Součásti

HS: Součásti celkem 71 79 81 82 83 84 87 92 96 97 99 celkem

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 43,161 0 0 1,430 0 5,460 1,460 128,377 2,104 150 401,578 583,720

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 43,161 0 0 410 0 4,660 0 82,496 604 0 252,670 384,001

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 1,230 0 0 70 1,300

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0 410 0 0 0 0 0 0 240,000 240,410

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 5,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500

6 OP VVV 37,661 0 0 0 0 4,660 0 81,266 604 0 12,600 136,791

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 5,388 0 0 11,317 16,705

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0 720 0 800 0 10,276 1,500 150 700 14,146

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0 300 0 0 1,460 30,217 0 0 136,891 168,868

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: Součásti celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 583,720 61,038 169,048 53,634 283,720 291,000 0 9,000 300,000

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 384,001 15,762 125,603 2,636 144,001 240,000 0 0 240,000

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,300 0 0 1,300 1,300 0 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 240,410 0 410 0 410 240,000 0 0 240,000

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 5,500 562 4,938 0 5,500 0 0 0 0

6 OP VVV 136,791 15,200 120,255 1,336 136,791 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 16,705 16,705 0 0 16,705 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM HS 14,146 3,800 8,808 1,538 14,146 0 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 168,868 24,771 34,637 49,460 108,868 51,000 0 9,000 60,000

13 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ROZPOČET 2019 - Investice

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 11 LF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 365,015 320,418 39,206 5,391 365,015 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 347,981 319,006 27,550 1,425 347,981 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 347,981 319,006 27,550 1,425 347,981 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 131 131 131 0

11 FRIM HS 16,903 1,412 11,525 3,966 16,903 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 21 FF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 14,600 3,000 8,600 3,000 14,600 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 7,600 1,000 3,600 3,000 7,600 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 600 600 600 0

6 OP VVV 4,000 1,000 3,000 4,000 0

7 VaV ostatní SR 3,000 3,000 3,000 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 7,000 2,000 5,000 7,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 22 PrF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 4,000 1,000 0 3,000 4,000 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1,000 0 0 1,000 1,000 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 1,000 1,000 1,000 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,000 1,000 2,000 3,000 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 23 FSS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 11,402 800 800 9,802 11,402 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 6,469 0 0 6,469 6,469 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 6,469 6,469 6,469 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 4,933 800 800 3,333 4,933 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 31 PřF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 205,255 56,693 148,562 0 205,255 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 186,755 44,193 142,562 0 186,755 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 23,000 23,000 23,000 0

6 OP VVV 163,755 44,193 119,562 163,755 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 6,000 6,000 6,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 12,500 12,500 12,500 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 33 FI sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 16,834 10,093 6,741 0 16,834 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 3,804 0 3,804 0 3,804 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 100 100 100 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 3,704 3,704 3,704 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 2,000 500 1,500 2,000 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 11,030 9,593 1,437 11,030 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 41 PdF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 10,509 2,870 7,639 0 10,509 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 6,789 0 6,789 0 6,789 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 6,789 6,789 6,789 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 3,720 2,870 850 3,720 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 51 FSpS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,642 0 1,642 0 1,642 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 934 0 934 0 934 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 934 934 934 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 708 708 708 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 56 ESF sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 20,779 14,119 6,660 0 20,779 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 18,297 12,000 6,297 0 18,297 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 18,297 12,000 6,297 18,297 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 2,482 2,119 363 2,482 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

 

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J







ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 71 Ceitec MU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 43,161 562 42,599 0 43,161 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 43,161 562 42,599 0 43,161 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 5,500 562 4,938 5,500 0

6 OP VVV 37,661 37,661 37,661 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje  - FÚUP INV 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  79 Ceitec CŘS sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 81 SKM sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 82 UKB sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,430 0 1,430 0 1,430 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 410 0 410 0 410 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 410 410 410 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 720 720 720 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 300 300 300 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS:  83 UCT sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 84 SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 5,460 3,400 2,060 0 5,460 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 4,660 2,600 2,060 0 4,660 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 4,660 2,600 2,060 4,660 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 800 800 800 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 87 CTT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1,460 0 0 1,460 1,460 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 0 0 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 1,460 1,460 1,460 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <92 ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 128,377 8,388 117,989 2,000 128,377 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 82,496 0 80,534 1,962 82,496 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 1,230 1,230 1,230 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 81,266 80,534 732 81,266 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 5,388 5,388 5,388 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 10,276 3,000 7,238 38 10,276 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 30,217 30,217 30,217 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje (č.4745) 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <96 CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2,104 0 0 2,104 2,104 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 604 0 0 604 604 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 604 604 604 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 1,500 1,500 1,500 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: <97 CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 150 0 150 0 150 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 0 0 0

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 150 150 150 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 0 0 0

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2019 - Investice
mimo Program 133 21J Program 133 21J



ř. 8

ř. 11 

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU





Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: 99 RMU sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 401,578 48,688 4,820 48,070 101,578 291,000 0 9,000 300,000

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 252,670 12,600 0 70 12,670 240,000 0 0 240,000

3 rozvojové programy (ukazatel I) 70 70 70 0

4 jiné dotace ze SR bez VaV 240,000 0 240,000 240,000

5 VaV - MŠMT bez VaVpI 0 0 0

6 OP VVV 12,600 12,600 12,600 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 11,317 11,317 11,317 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0

11 FRIM HS 700 700 700 0

12 FRIM centralizovaný na RMU 136,891 24,771 4,120 48,000 76,891 51,000 9,000 60,000

13 NFV 0 0 0

14 jiné zdroje 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

Pro účely plánu INV rozpočtu bude uvedeno pouze u RMU (resp. ÚVT), ostatní HS mohou následně požadovat výměnu v rámci jim přiděleného NEI příspěvku

ř. 11 FRIM do výše zůstatku + FRIM vytvořený z HV 2016 + FRIM z nedotačních odpisů HS do výše 50% (zbývajících 50% bude centralizováno u RMU s vyjímkou ÚVT)

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

mimo Program 133 21J

POUŽITÍ

Program 133 21J
ROZPOČET 2019 - Investice



Komentář k přípravě INV rozpočtu HS

V roce 2019 bude dle Pravidel sestavování rozpočtu (Směrnice MU č. 7/2018) centralizována tvorba 

FRIM z nedotačních odpisů u RMU ve výši 50 % těchto odpisů. Zývajících 50 % bude přiděleno k použití 

přímo HS, u kterého jsou tyto odpisy účtovány v nákladech.

Výjimkou je HS č. 92 ÚVT, kde je výše centralizace 100% v případě nedotačních odpisů tvořených 

z poskytnutých centralizovaných zdrojů.



Přehled požadavků na realizaci centralizovaných akcí v roce 2019 - mimo stavby

Požadavky Akceptace Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM z výměny 

RMU č.4745

Centralizovaný 

FPP (4769)

FRIM IO RMU 

č.4746

Rozvaděč VN Kotlářská 2,500 2,500 2,500 převedeno z roku 2018, nebylo realizováno z důvodu na straně EON

2,500 2,500 0 0 2,500

Náklady na činnosti spojené s úpravami webu, CRM a Bookovacího 

systému 500 0 0 Uhradí partneři.

500 0 0 0 0

Elektromobil s nosnostá min. 850 kg 760 0 0 Uhradí fakulty
Přístroj na hubení plevele horkou vodou 300 300 300

1,060 300 0 0 300

ochrana duš.vlastnictví 1,940 1,400 1,400 Dobíhající patenty

multifunkční zařízení 60 60 60

2,000 1,460 0 0 1,460

Datová úložiště 9,000 9,000 9,000

Síťové prvky obnova na fak. 7,000 7,000 7,000

Bezpečnostní sondy II. 1,242 1,242 1,242

Výměna klim.jedn, UPS 1,500 1,500 1,500

Rozvoj Magion 1,000 1,000 1,000

Licence Statistika 550 550 550

Dovybavení počítač. sálů 800 800 800

Bezpečnostní sondy I. 2,125 2,125 2,125

Cloudové servery 7,000 7,000 7,000

30,217 30,217 0 0 30,217

switch, 2xkamera, wifi, zákaznické PC, marketing.TVpanel, mobilní 

ozvučení
320 320

320 Munishop

Nákupy nemovitostí - pozemek v UKB včetně daně z nabytí 48,000 48,000 48,000

Telefonní ústředna - Žer. nám. 9 700 700 700

CCTV - obnova a rozšíření Kom. nám. 2 600 600 600
49,620 49,620 0 0 49,620

Celkem 85,897 84,097 0 0 84,097

0

Přehled požadavků na spolufinancování z centralizovaných prostředků v roce 2019
 - stavební části projektů vč. prvotního vybavení, Národní investiční program

Předpoklad Akceptace Zdroj Zdroj Zdroj

Název akce 

náklady v Kč 

vč. DPH

FRIM z výměny 

RMU č.4745

Centralizovaný 

FPP (4769)
FRIM IO RMU 

č.4746 Poznámky

LF Spolufinancování OP VVV - INV 16,789 16,789 16,789 SIMU+

FSS Spolufinancování OP VVV - INV 20 20 20 SIMU+

PřF Spolufinancování OP VVV - INV 5,565 5,565 5,565 Recetox

ESF Spolufinancování OP VVV - INV 615 615 615

Spolufinancování OP VVV - NEI 138 138 138

6520 spolufinancování RMU MUNI4 Students - INV 487 487 487

6520 spolufinancování RMU MUNI4 Students - NEI 270 270 270

6531 projekt výzvy ERDF2 - nepřímé náklady, NEI 180 180 180

PdF/ESF/LF/PřF/FF 6530 projekt výzvy ERDF2 - přímé náklady INV 630 630 630 Bezbariérový přístup (PdF), projektové dokumentace ke stavbám (ostatní HS)

Celkem 24,694 24,694 24,106 588 0

RMU Spolufinancování Programu 15,000 15,000 9,000 6,000 FF, Joštova 

Celkem 15,000 15,000 9,000 6,000 0

CELKEM 125,591 123,791 33,106 6,588 84,097

CTT

Fakulta, Číslo zak.

Poznámky

PřF

CŘS

SUKB

ÚVT

RMU

Fakulta, Číslo zak.

RMU

39,694



Přehled investičních akcí v roce 2019

Číslo Předpoklad Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj Zdroj
činnost 4745 1119 1119 1119 4746 4741 4746

zak/ 

podzak Název akce Místo

náklady v Kč 

vč. DPH IZ Akceptace

FRIM z 

výměny 

1119 

min.let.

Výměna u IO 

RMU

Výměna 

RMU za 

NEI/FRIM HS 

(dofinanc.)

Výměna do 

rozp. HS bez 

protiplnění

FRIM central 

na IO RMU  FRIM HS

FRIM HS 

převeden na 

IO RMU 

(dofinanc.)

č.sl. 1 2 3 4 5 6 7 8

Zdroj v rozpočtu IO RMU IO RMU HS  IO RMU IO RMU HS HS 

Odpov.za 

stavbu IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU HS IO RMU

Režim financování a pravomocí

Faktury 

zajišťuje a 

podepisuje FK IO RMU / HS IO RMU IO RMU HS IO RMU HS IO RMU

Faktury řada HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20 HS20

Faktury účtuje EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

Do majetku 

zařaz. EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU EO RMU

LF
9735/3

Úprava kancelářských prostor LF (pavilona 

A17+pavilon A1) UKB A17, A1 3,630,000 1,400,000 1,400,000

11

3,630,000 1,400,000 1,400,000

FF Rekonstrukce budovy E Grohova 9 13,600,000

21

Technické zhodnocení budovy Janáčkovo 

nám

Janáčkovo nám 

2a 800,000

14,400,000 0 0 0

PrF 9202/1

Projektová dokumentace pro 

předpokládanou rekonstrukci velkých 

učeben v rozsahu cca 50 mil Kč Veveří 70 2,150,000 1,150,000 1,150,000

22

Provedení statických průzkumů a 

zpracování projektu statického zajištění 

prostor 2.PP a 4.NP Veveří 70 500,000 500,000 500,000

2,650,000 1,650,000 500,000 1,150,000

FSS

Zateplení stropu půdy TI a úpravy krovu a 

pomocných kcí související s požadavem na 

zateplení části půdního prostoru Joštova 1,180,000

23 Modernizace systémů IBS a EPS Joštova 1,500,000 1,500,000 750,000 750,000

2,680,000 1,500,000 750,000 750,000

PřF 9203/3 Úprava pavilonu A36 UKB A36 1,407,000 750,000 750,000

31 9203/7 PD Vestavba pavilonu A8 UKB A8 1,600,000 1,520,000 1,520,000

Změna dispozičního členění  suterenu 

pavilonu A36 UKB A36 7,000,000 7,000,000 3,500,000 3,500,000

Rekonstrukce optických rozvodů počítačové 

sítě v areálu PřF MU Kotlářská 3,025,000

Vybudování akumulační nádrže srážkových 

vod k závlaze ve sklenících BZ Kotlářská 2,178,000 2,178,000 2,178,000

Přívod elektřiny k fontáně "Žába" Kotlářská 100,000 100,000 100,000

Uprava/rekonstrukce venkovního Atria ÚK 

Kotlářská Kotlářská 600,000 600,000 600,000
Vybudování seizmické stanice v katastru 

Olešnice Kotlářská 169,400 169,400 169,400

16,079,400 12,317,400 3,500,000 4,200,000 169,400 4,448,000

FI

Zlepšení akustiky poslucháren a 

seminárních místností - budova A Botanická 2,750,000

33

2,750,000 0

PdF

Rekonstrukce tělocvičny a úpravy 

atletického hřiště Poříčí 31 1,800,000 1,800,000 1,800,000

41

Zázemí a klidová zóna pro studenty, úprava 

dvora Poříčí 31 1,800,000

3,600,000 1,800,000 1,800,000

FSpS 9206/2

Projektant vestavby podlaží v objektu A34 v 

areálu UKB UKB A34 1,686,740 1,440,000 1,440,000

51 Tenisová hala Mánesova - zateplení Mánesova 14,515,000
Revitalizace areálu Veslařská - Centrum 

outdoorových sportů - přípravné a 

projektové práce Veslařská 1,920,000

18,121,740 1,440,000 1,440,000

ESF

9207/2 PD  Adaptace části bloku E (OPVVV, OP 

ŽP) Lipová 41a 800,000 665,000 665,000

56 Rekonstrukce horizontálního rozvodu vody Lipová 41a 1,452,000 1,452,000 1,022,000 430,000

2,252,000 2,117,000 1,022,000 430,000 665,000

Ceitec

71

SKM Rekonstrukce bloku kolejí A2 - část B Vinařská A2 18,000,000

81

18,000,000 0

SUKB 9209/1

Úprava zapojení NN v pavilonech A5, A7, 

A8, A9-2x, A10, A12, A16, A18, Z, A25, 

A31, A32, A36 UKB 1,665,000 1,665,000 1,165,000 500,000

82 9216

PD - výměna zdrojů vytápění a chlazení 

(nový program 133 220) UKB 5,971,350 5,971,350 5,971,350

7,636,350 7,636,350 5,971,350 1,165,000 500,000

UC Telč

83

SPSSN

Vybudování klimatizace v učebnách 

Střediska Teiresias Kom 2 800,000 800,000 800,000

84 Instalace sítě nad vnitřním dvorem Kom 2 400,000 400,000 400,000

PD - financování akcí z OP VVV ERDF II 1,000,000

F
a
k
u

lt
a



2,200,000 1,200,000 400,000 800,000

CTT

87

UVT Optokabelové sítě 4,388,000 4,388,000 4,388,000

92 Stavební úpravy 500,000

Věcná břemena I. 796,000

Věcná břemena II. 451,000

6,135,000 5,388,000 5,388,000

RMU 9739/1 Rekonstrukce vstupních prostor RMU Žerotinovo 9 6,000,000

99 9739/3 Orientační systém budovy Žerotínovo 9 600,000

Kanalizace ležatá Žerotínovo 9 800,000 800,000 800,000

1NP - serverovna TÚ - zabezpečení a 

přístupový systém Žerotínovo 9 600,000

1PP - místnost (prostor vyklizený SKM) 

vyčištění + snížení vlhkosti Žerotínovo 9 400,000 400,000 400,000

1NP - spisovna m.č. 017 (původní 

požadavek z 2018) Žerotínovo 9 280,000 280,000 280,000

1NP - reko WC vedle výtahů Žerotínovo 9 560,000

2NP - chodba - podhled, osvětlení, 

elektrorozovdy a žlaby pro SLP Žerotínovo 9 380,000

3NP - chodba - podhled, osvětlení, 

elektrorozovdy a žlaby pro SLP Žerotínovo 9 380,000

5NP - reko chodby 1. část - podlaha, SDK, 

osvětlení, dveře, rozvody silno/slabo, žlab, 

rack, pož. čidla Žerotínovo 9 1,900,000

5NP - reko místností (551, 552, 553) a části 

chodby - podhled, osvětlení, rozvody 

silno/slabo Žerotínovo 9 1,615,000

2NP - rozvody silnoproudu a strukturované 

kabeláže (m.č. 220-260) Žerotínovo 9 2,000,000

3NP - rozvody silnoproudu a strukturované 

kabeláže (m.č. 322-368) Žerotínovo 9 1,700,000

CCTV - obnova a rozšíření Kom 2 600,000

Drobné stavební úpravy objektů ve správě 

PrO 400,000 400,000 400,000

Rekonstrukce elektroinstalací v Aule 

Právnické fakulty Veveří 70 300,000 300,000 300,000

18,515,000 2,180,000 2,180,000 0 0 0

Celkem 118,649,490 0 38,628,750 5,971,350 11,317,000 6,680,000 5,388,000 665,000 169,400 8,438,000

z toho ze zdrojů RMU 23,341,350

z toho ze zdrojů fakult a středisek

1,000,000 1,000,000



FRIM 2018 - tvorba a použití - podklady pro plán (v tis. Kč)

doplnit dle návrhů rozdělení HV17 z HS! FRIM 2018

HS

nedotační 

odpisy 2018-

skut.

zůstatek FRIM 

k 31.12.2018

z toho ze 

zůst.INV 

přísp. 

(č.4745)

z HV 2018

tvorba z 

nedot.odpisů - 

odhad (50% ze 

sl. 1)

celkem k 

použití 2018 - 

odhad (sl. 

2+3+4)

1 2 2a 3 4 5 7

11 LF 18,892 35,965 1,317 9,446 45,411

21 FF 2,263 13,051 1,132 14,183

22 PrF 1,571 35,847 786 36,633

23 FSS 1,520 8,214 760 8,974

31 PřF 7,177 55,980 27,209 3,589 59,569

33 FI 3,386 14,480 1,937 1,693 16,173

41 PdF 775 1,789 871 388 2,177

51 FSpS 1,665 5,960 -628 833 6,793

56 ESF 1,265 1,875 119 633 2,508

71 CEITEC MU 3,746 16,388 14,219 1,873 18,261

76 CEITEC CŘS 9 6 5 11

81 SKM 6,974 8,153 125 3,487 11,640

82 SUKB 14 1,921 795 7 1,928

83 UCT 642 2,154 321 2,475

84 SPSSN 5 452 3 455

85 IBA 0 0

87 CTT 312 1,276 336 156 1,432

92 ÚVT 22,779 25,023 1,956 0 25,023

96 CJV 0 1,634 -99 0 1,634

97 CZS 53 1,435 27 1,462

99 RMU 
*)

8,857 25,295 4,429 29,724

rezerva 136,344 136,344

centralizace u IO RMU 81,447 12,634 52,342 133,789 52,342

MU celkem 81,905 474,689 60,791 0 81,905 556,594 52,342
*)

bez zůstatku centraliz.FRIM u IO RMU a bez rezervy

fakulty 38,514 173,161 30,825 0 19,257 192,418

ostatní 43,391 301,528 29,966 0 62,648 364,176

V Brně dne 1.3.2018

k použití 2019
centralizace 

tvorby FRIM z 

odpisů na 

schválené INV 



Příloha 5

Odhad odpisů 2019 po HS 

HS dotační 
*) 

nedotační celkem dotační nedotační celkem

4 5 6 7 8 9

11 LF 9,965 18,892 28,857 0

21 FF 25,077 2,263 27,340 0

22 PrF 4,227 1,571 5,798 0

23 FSS 4,856 1,520 6,376 0

31 PřF 125,344 7,177 132,521 0

33 FI 26,273 3,386 29,659 0

41 PdF 8,594 775 9,369 0

51 FSpS 2,470 1,665 4,135 0

56 ESF 7,091 1,265 8,356 0

71 CEITEC MU 280,452 3,746 284,198

79 CEITEC CŘS 10 9 19

81 SKM 3,592 6,974 10,566 0

82 SUKB 71,807 14 71,821 0

83 UCT 2,055 642 2,697 670 670

84 SPSSN 575 5 580 10 10

85 IBA 0 0

87 CTT 495 312 807 250 250

92 ÚVT 18,186 22,779 40,965 23,000 23,000

96 CJV 77 77 0

97 CZS 53 53 0

99 RMU 8,536 8,857 17,393 2,200 2,200

celkem 599,682 81,905 681,587 0 26,130 26,130

z toho fak. 213,897 38,514 252,411 0 0 0

ostatní 385,785 43,391 429,176 0 26,130 26,130
*)

 vč. ZC ceny majetku, který nebyl pořízen z dotace

V Brně dne:  2/26/2019

odhad 2019 dle skuteč.2018           (v 

tis. Kč)

odhad 2019 (v tis. Kč) - jen HS, která 

dostanou samostatně příspěvek i na 

odpisy


